
 

 

UCHWAŁA NR 0007.297.2014 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 11 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 poz.594 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.217 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. 13 r  poz.885  ze zm.) Rada Gminy Przykona, uchwala co następuje: 

§ 1.  W Uchwale nr 0007.246. 2013 Rady Gminy Przykona z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie  

uchwały budżetowej na 2014 rok, zmienionej: Zarządzeniem nr 252/ 2014 Wójta Gminy Przykona z dnia 

27 stycznia 2014 roku, Uchwałą nr 0007.250.2014 Rady Gminy Przykona z dnia 5 lutego 2014 roku, Uchwałą 

nr 0007.269.2014 Rady Gminy Przykona z dnia 27 lutego 2014 roku, Zarządzeniem nr 259/ 2014 Wójta Gminy 

Przykona z dnia 17 marca 2014 roku, Zarządzeniem nr 263/ 2014 Wójta Gminy Przykona z dnia 28 marca 

2014 roku, Uchwałą nr 0007.275.2014 Rady Gminy Przykona z dnia 16 kwietnia 2014 roku, Uchwałą nr 

0007.286.2014 Rady Gminy Przykona z dnia 15 maja 2014 roku, Zarządzeniem nr 271/ 2014 Wójta Gminy 

Przykona z dnia 21 maja 2014 roku, Uchwałą nr 0007.289.2014 Rady Gminy Przykona z dnia 25 czerwca 

2014 roku, Zarządzeniem nr 285/ 2014 Wójta Gminy Przykona z dnia 24 lipca 2014 roku, wprowadza się 

zmiany: 

1. W § 2 ust.1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok zwiększa się 

o 1.226.500,00zł, wydatki w kwocie  30.781.715,67zł, zastępuje się kwotą  32.008.215,67zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23.645.441,16zł, zastępuje się kwotą   23.681.941,16zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  7.136.274,51zł, zastępuje się kwotą  8.326.274,51zł W załączniku nr 2 plan 

wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Dodaje się  Zwiększa się  Zmniejsza się    

 010  01010  6050     2.460.000,00       

 600  60017  6050        56.000,00    

 600  60017  4270        14.000,00    

 600  60053  6050        15.000,00    

 700  70095  4270     10.000,00       

 750  75023  4240        700,00    

 750  75075  4210     4.000,00       

 750  75075  4300     2.000,00       

 754  75421  4210        500,00    

 754  75421  4360     500,00       

 851  85195  4280        5.000,00    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 5008



 900  90002  4300     27.200,00       

 900  90013  4300     45.000,00       

 900  90015  4260        5.000,00    

 900  90015  4270        5.000,00    

 900  90095  4430     4.000,00       

 900  90095  6050     23.500,00       

 900  90095  6050        1.222.500,00    

 926  92601  4210     4.000,00       

 926  92605  2820        30.000,00    

    Razem:        2.580.200,00  1.353.700,00    

2. W § 2 ust.2 pkt.2 wydatki majątkowe, załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje w treści 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 a  otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 3.337.385,71zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 3.337.385,71zł. 

4. §4 a otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

4.257.865,71zł. 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w treści brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W § 6 uchwały budżetowej zestawienie planowanych dotacji stanowiące załącznik nr 6 do uchwały 

budżetowej , otrzymuje w treści brzmienie załącznika nr 3 do niniejsze uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

(-) Czesław Witczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5008



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5008



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5008


		2014-09-30T11:35:28+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




